[*Eudoxius CPolit. patriarcha, Arianus*, citatur in catena in *Psalterium, Windob.* in *cod. XV.* et excerpta ex eius orat. *de incarnatione Dei verbi*, *ibid. in cod. LXXVII. nr. 77. v. Lambet. III. p. 66. et 418.* — *Arati et Eudoxii ascetica*, in *cod. bibl. Taurin.* teste *Montfauc.* in *Bibl. biblioth. MSSt. p. 1394. D.* in indice vocatur *Eudoxius CPol. patriarcha. Harl.*]

[*Eudoxius philosophus* citatur in catena in *Danielem* et in *cantica S. Scripturae*, *v. Bandin. cat. codd. gr. Laurent. I. p. 21. nr. 7. et p. 92. et in cod. Coisl. LXXI. v. Montfauc. bibl. Coisl. p. 138. Harl.]*

[*Eudoxius martyr. v. supra vol. X. p. 223. Bandin. I. c. I. p. 514. nr. 6. cod. Laur. XX. plut. II.* — *Oxon.* in *cod. Barocc. CCXXX.* et in *cod. Cromwell. CVI. 7. f. nr. 285. cat. MSS. Angliae vol. I.* — *Parif.* in *octo codd. bibl. publ. v. cat. MSS. Par. regg. vol. II. ind. III. Harl.*]

[*Eugenii carmina varia, Florentiae* in *cod. Laurent. X. nr. II. 27. et 33 - 39. plut. 5. v. Bandin. cat. codd. gr. I. p. 21. sqq. vbi totum carmen, in quo describitur planta Panormitana, quam *Nymphaeron* vocabant, descriendum curauit, et collegit, eum fuisse Panormitanum quemdam poetam, ac vixisse saeculo fortasse XII.* — In *cod. cod. nr. 63. leguntur versus Eugenii philosophi, αἰεψίς Βασιλεὺς τὸν Ἀμοιρᾶ ad triumphatorem Guiliel- mum*, quem *Bandin. I. c. p. 27. suspicatur, esse Guilielnum II. Siciliae regem, qui obiit 1689. et illos versus gr. publici juris fecit. Harl.*]

[*Ad Eugenium* queindam scribit *Chrysostomus*, in *edit. epist. 163.* et in *cod. Coisl. CCCLXVIII. v. Montfauc. bibl. Coisl. p. 571.* — et p. 179. 212. atque 422, de *Eugenio* martyre: add. supra, vol. X. p. 223. et 224. *Harl.*]

Eugenii, Nomophylacis, synodicon dominica orthodoxae in ecclesia Thessalonicensi recitare solitum, ex quo nonnulla adserit *Attalus de Simeonibus* p. 186. 187.

Eugenii, episcopi et praepositi montis Sinai, epistolam ad Carolum archiducem Austriae (a. 1569. datam) grece et latine vulgavit *David Chytraeus* cum oratione de statu ecclesiistarum in Graecia, Asia et Boemia p. 79. In eodem Chytraei libello extant et alii, quae hoc loco referre iuuat ex editione optima Wecheliana Francof. 1583. 8. Praecipue memorabilis *Epistola CPolitanae ecclesiae*, data a. 1451. qua *Pragenses Boemos* ad unionem inuitat. Subscribunt *Macarius Nicomediensis*, *Ignatius Tornobi* metropolitanus, *Acacius* metropolitanus, (*ο Φιλίππες πλὴ Ιωσῆ Ταπεινὸς μητροπολίτης Ακάκιος;*) *Sylvestr Syropulus* magnus ecclesiarcha diaconus, *Theodorus Agallianus*, *Dicaeophylax* et *Hieromonemon* diaconus, et *Gennadius ὁ καθολικὸς τῆς τῶν ὀρθοδόξων ἐκκλησίας διδάσκαλος ταπεινὸς μόναχος Γεννάδιος*. Praeterea extant *Ieremiae* patriarchae CPol. quinque epistolae, una ad Chytraeum data a. 1578. p. 75. duae ad Tübinger pag. 107. 126. et tres ad Martinum Crucifium p. 118. 134. Nec non singulae ad Crucifium datae epistolae *Gabrielis Philadelphieus* a. 1586. p. 153. *Ioannis Zygomala* a. 1576. p. 122. *Simonis Cabafiae* a. 1578. pag. 86. et binas ad eundem Crucifium scriptae a *Theodosio Zygomala* a. 1575. pag. 92. et a. 1580. p. 137. Testimonium quoque, quod a. 1361. impertuit Alberto, comiti de Lewenstein, *Ioachimus Alexandrinus* patriarcha, occurrit pag. 84. et *Gennadii CPol.* confessio a. 1453. exhibita [P] Muhamedi II. pag. 173. Cetera sunt, epistolae ad Chytraeum datae a Wenceslao Budowitz pag. 44. Francisco a Billerbeg pag. 58. Martino Crucio pag. 101. 106. 130. 132. 143. Stephano Gerlachio pag. 69. 73. 112. 116. et ab eodem Gerlachio ad Crucifum pag. 158. atque ad Sanu. Heilandum pag. 254. Pauli Oderbornii ad Chytraeum de religione Russorum, Tartarorum, Polonorumque pag. 211. Io. Meletii ad G. Sabinum de religione Borussorum pag. 241. De religione Aethiopum pag. 195. Litterae Alepone sive Halepo, (Hierapoli Syriae,) datae pag. 251. et de situ urbis CPolis ex Coeli Aug. Historia Saracenica. pag. 257.